
2/2/23, 22:55

1/4

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
20001-33-33-
003-2022-
00045-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ELDA ESTHER
PEREZ VALLE

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220004500  

2
20001-33-33-
003-2022-
00046-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ROSA MARIA
BERMUDEZ
BARRIOS

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220004600  

3
20001-33-33-
003-2022-
00047-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

AGUSTIN OSPINO
MONTERO Y
OTROS

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220004700  

4
20001-33-33-
003-2022-
00048-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

EMEL OLIVEROS
FONSECA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220004800  

5
20001-33-33-
003-2022-
00049-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ROBERT ORTIZ
CASTILLEJO

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220004900  

6
20001-33-33-
003-2022-
00055-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ALEJANDRINA
SERNA BELEÑO

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220005500  

7 20001-33-33-
003-2022-
00056-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

CAMPO ELIAS
CASELLES
ALGARIN

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023 Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220005600  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 003 Administrativa
TRASLADO DE FECHA: 03/02/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00045-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00046-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00047-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00048-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00049-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00055-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00056-002000133
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO

8
20001-33-33-
003-2022-
00057-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

BELISARIO
BERNAL
MARQUEZ

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220005700  

9
20001-33-33-
003-2022-
00060-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

CLAUDIA
PATRICIA
PALLARESCAMPO

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220006000  

10
20001-33-33-
003-2022-
00061-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

JUAN RAMOS
LOPEZ

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220006100  

11
20001-33-33-
003-2022-
00062-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LUCIA MIGUELINA
OCHOA RIVERA

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220006200  

12
20001-33-33-
003-2022-
00064-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

JAKQUELINE
TRUJILLO
VARILLA

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220006400  

13 20001-33-33-
003-2022-
00065-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LUIS DARIO
OCHOA JIMENEZ

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023 Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220006500  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00057-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00060-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00061-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00062-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00064-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00065-002000133
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NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

14
20001-33-33-
003-2022-
00067-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

TOMAS
BENJUMEA
RAMOS

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220006700  

15
20001-33-33-
003-2022-
00075-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

GLADIS MORENO
ROBLES

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
SECRETARIA DE
EDUCACION
MUNICIPAL DE
VALLEDUPAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220007500  

16
20001-33-33-
003-2022-
00076-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

JOSE LUIS -
BAQUERO
CALDERON

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
SECRETARIA DE
EDUCACION
MUNICIPAL DE
VALLEDUPAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220007600  

17
20001-33-33-
003-2022-
00077-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

SIRIA ISABEL
MENDOZA
GRANADOS

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
SECRETARIA DE
EDUCACION
MUNICIPAL DE
VALLEDUPAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220007700  

18
20001-33-33-
003-2022-
00078-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

EDGAR DANIEL
CHACON ARIAS

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220007800  

19
20001-33-33-
003-2022-
00227-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ADIS ROSA -
LURAN RIVERO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220022700  

20 20001-33-33-
003-2022-
00228-00

SANDRA
PATRICIA

YADIRA JUDITH
CASTRO
ESTRADA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,

Acción de
Nulidad y

03/02/2023 16/03/2023 Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley

20001333300320220022800  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00067-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00075-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00076-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00077-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00078-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00227-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00228-002000133
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PEÑA
SERRANO

MINISTERIO DE
EDUCACION

Restablecimiento
del Derecho

1437 del 2011
-

21
20001-33-33-
003-2022-
00229-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ALBA ANTELÍZ
ROMERO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220022900  

22
20001-33-33-
003-2022-
00230-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

YANETH
GUTIERREZ MIER

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220023000  

23
20001-33-33-
003-2022-
00231-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ALBA LEONOR
SOTO NIEVES

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220023100  

24
20001-33-33-
003-2022-
00232-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LUZ MARINA
AYDEE
GONZALEZ
TRUJILLO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220023200  

25
20001-33-33-
003-2022-
00266-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

RAFAEL REYES
MAESTRE
PACHECO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220026600  

26
20001-33-33-
003-2022-
00267-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

RAUL ENRIQUE
ESCOBAR CARO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220026700  

27
20001-33-33-
003-2022-
00281-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

FEDERICO
RIVERA MEJIA Y
OTROS

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220028100  

28
20001-33-33-
003-2022-
00282-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

YANETH CECILIA
ALVAREZ GARCIA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220028200  

29
20001-33-33-
003-2022-
00283-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ZORAIDA
CONTRERAS
MANZANO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220028300  

30
20001-33-33-
003-2022-
00293-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LEDYS ESTHER
SALAS OROZCO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/02/2023 16/03/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320220029300  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00229-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00230-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00231-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00232-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00266-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00267-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00281-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00282-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00283-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00293-002000133

